
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2025 DE 14 NOVEMBRO DE 2025 

EDITAL COMPLEMENTAR N. 010/2025 

 
O Excelentíssimo Senhor ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, Prefeito Municipal de Itaúba/MT, no 

exercício regular de suas atribuições legais, em estrita observância às disposições constitucionais pertinentes, notadamente o 
disposto no art. 37, inciso II, da Constituição Federal, na Lei Municipal Complementar n. 001 de 07/12/2010, na Lei Municipal 

n. 1.117 de 31/03/2016 e ainda em conformidade com a Portaria nº 0554, de 11 de novembro de 2025, que institui a Comissão 

Examinadora responsável pela supervisão e acompanhamento do certame,  
 

CONSIDERANDO a publicação do Resultado Definitivo do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025; 
 

CONSIDERANDO a ausência de interposição de recursos contra o referido resultado, tornando-o definitivo; 
 

CONSIDERANDO a conclusão de todas as etapas do certame e a inexistência de pendências, 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DEFINITIVO do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, com a 

classificação final dos candidatos, conforme anexo único deste edital. 
 

Art. 2º - HOMOLOGAR, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado do Processo Seletivo Simplificado 
nº 001/2025, destinado ao preenchimento de vagas temporárias no quadro de pessoal desta municipalidade. 

 
Art. 3º - Determinar que a convocação dos candidatos aprovados ocorrerá em estrita observância à ordem de 

classificação e às necessidades da Administração Pública Municipal, mediante publicação de edital de convocação específico. 

 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
. 

 
 

 
Registrada, Publicada, Cumpra-se. 

 

Itaúba – MT, 12 de dezembro de 2025. 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

N.º 001/2025 DE 14 NOVEMBRO DE 2025 
 

 
RESULTADO - AMPLA CONCORRÊNCIA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT 

PROCESSO SELETIVO - 001/2025 

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS 

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

Página 1 de 11 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO DOU MES PLS( LP RL CG CE NOTA FINAL 
POSIÇÃO L. 

RESULTADO 
VAGA 

0000192 CIBELE PRISCILA DE FREITAS OLIVEIRA 1,50 - - 15,00 5,00 25,00 25,00 71,50 1º Classificado 

0000092 QUELI FERREIRA DO NASCIMENTO 1,50 - - 15,00 10,00 20,00 25,00 71,50 2º Classificado 

0000068 JANDERSON FERREIRA DA ROCHA SIMON 1,50 - - 15,00 10,00 20,00 25,00 71,50 3º Classificado 

0000164 LUCIANA MENEGATI - - - 20,00 15,00 15,00 15,00 65,00 4º Classificado 

0000189 PATRICIA LOEWENSTEIN - - - 5,00 15,00 20,00 25,00 65,00 5º Classificado 

0000205 VITORIA DOS SANTOS NEVES 1,50 - - 10,00 0,00 25,00 20,00 56,50 6º Classificado 

0000026 ANDERSON LUCAS BARROS DÁ ROCHA - - - 10,00 5,00 20,00 15,00 50,00 7º Classificado 

ENFERMEIRO (A) - MUNICÍPIO DE ITAÚBA - MT 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT 

PROCESSO SELETIVO - 001/2025 

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS 

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

Página 2 de 11 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO LP MAT CG NOTA FINAL 
POSIÇÃO L. 

VAGA 
RESULTADO 

0000081 SOLANGE DUARTE DE OLIVEIRA 15,00 15,00 30,00 60,00 1º Classificado 

0000183 DÉBORA BATISTA LEAL CARVALHO 10,00 15,00 25,00 50,00 2º Classificado 

0000094 TALITA KAROLAINE FERREIRA DE MELO 15,00 5,00 30,00 50,00 3º Classificado 

0000007 MARCIANA SABINO DE SOUZA OLIVEIRA 10,00 15,00 20,00 45,00 4º Classificado 

0000141 ELZA DA SILVA 15,00 5,00 20,00 40,00 5º Classificado 

0000190 CANDINHA DA SILVA RODRIGUES 15,00 10,00 15,00 40,00 6º Classificado 

0000098 VALDINEIA RIGO DE SOUZA 10,00 10,00 10,00 30,00 7º Classificado 

0000130 ANA LÚCIA ALVES DE OLIVEIRA 5,00 0,00 20,00 25,00 8º Classificado 

0000123 LUCIANA MARIANO 0,00 5,00 20,00 25,00 9º Classificado 

0000044 JOSIANE FELIX 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

MERENDEIRA - MUNICÍPIO DE ITAÚBA - MT 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT 

PROCESSO SELETIVO - 001/2025 

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS 

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

Página 3 de 11 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO LP MAT CG NOTA FINAL 
POSIÇÃO L. 

VAGA 
RESULTADO 

0000163 FAGNER JUNIOR MILITÃO FERREIRA SILVA 15,00 5,00 30,00 50,00 1º Classificado 

0000047 GEOVANI PARZEWSKI GONÇALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000015 RYAN M FIGUEIREDO 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

MOTORISTA - MUNICÍPIO DE ITAÚBA - MT 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT 

PROCESSO SELETIVO - 001/2025 

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS 

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

Página 4 de 11 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO DOU MES PLS( LP RL CG CE NOTA FINAL 
POSIÇÃO L. 

RESULTADO 
VAGA 

0000139 VIVIAN CRISTINA DE FREITAS MORAIS 1,50 - - 10,00 10,00 20,00 20,00 61,50 1º Classificado 

0000182 ALESSANDRA DOS SANTOS VIAIS - - - 20,00 5,00 15,00 20,00 60,00 2º Classificado 

0000046 GEYSI MARY DOS SANTOS - - - 10,00 10,00 25,00 15,00 60,00 3º Classificado 

0000161 JOSE LUIS DA SILVA 1,50 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 - Desclassificado 

0000013 EDVAN GOMES DOS SANTOS - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000204 MARIZETE SAUER - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

PROFESSOR - LICENCIATURA PLENA EDUCAÇÃO FÍSICA - MUNICÍPIO DE ITAÚBA - MT 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT 

PROCESSO SELETIVO - 001/2025 

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS 

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

Página 5 de 11 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO DOU MES PLS( LP RL CG CE NOTA FINAL 
POSIÇÃO L. 

VAGA 
RESULTADO 

0000127 GABRIELA KARINA PESSOA DA SILVA SOARES - - - 20,00 15,00 25,00 25,00 85,00 1º Classificado 

0000066 TATIELLI PEREIRA LUZ DE ARRUDA - - - 15,00 20,00 20,00 25,00 80,00 2º Classificado 

0000024 SANDRA BARBOSA DE JESUS 1,50 - - 10,00 15,00 25,00 25,00 76,50 3º Classificado 

0000076 NATALINE AMORIM BERTOLAZI FAGUNDES 1,50 - - 10,00 20,00 25,00 20,00 76,50 4º Classificado 

0000111 LEANDRA GIZELE APOLINÁRIO BARBOSA 1,50 - - 10,00 15,00 25,00 25,00 76,50 5º Classificado 

0000041 VANESSA GARCIA DOS SANTOS 1,50 - - 15,00 10,00 25,00 25,00 76,50 6º Classificado 

0000048 EDILAINE FLORENCIO DE SOUZA MORAIS 1,50 - - 10,00 15,00 25,00 25,00 76,50 7º Classificado 

0000062 JULIANA FIEL DA SILVA - - - 20,00 15,00 20,00 20,00 75,00 8º Classificado 

0000079 KERMILLI LUANA DA SILVA SANTOS NASCIMENTO - - - 20,00 10,00 25,00 20,00 75,00 9º Classificado 

0000116 THUANY STEFANY DE JESUS SARATE - - - 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 10º Classificado 

0000057 JOSIANA SOUZA DE SIQUEIRA - - - 10,00 15,00 25,00 25,00 75,00 11º Classificado 

0000185 JADY ISABELA RODRIGUES LIGOR - - - 10,00 20,00 25,00 20,00 75,00 12º Classificado 

0000021 MELQUIZEDEK RODRIGUES DA CRUZ - - - 10,00 15,00 25,00 25,00 75,00 13º Classificado 

0000077 SONIA REGINA CASTILHO LIRIO 1,50 - - 10,00 20,00 20,00 20,00 71,50 14º Classificado 

0000065 MARCELITA LOPES DO NASCIMENTO 1,50 - - 10,00 10,00 25,00 25,00 71,50 15º Classificado 

0000110 SIMONÍ RODRIGUES BARRIM 1,50 - - 10,00 15,00 25,00 20,00 71,50 16º Classificado 

0000157 MARA DA SILVA SANTOS PAIM 1,50 - - 15,00 10,00 25,00 20,00 71,50 17º Classificado 

0000025 CELIA CRISTINA PESSOA DE MORAES 1,50 - - 20,00 0,00 25,00 25,00 71,50 18º Classificado 

0000050 MARILZA ANTUNES PEREIRA - - - 15,00 10,00 25,00 20,00 70,00 19º Classificado 

0000049 NATIELI TAIS DE MORAES ALMEIDA MILITÃO - - - 5,00 15,00 25,00 25,00 70,00 20º Classificado 

0000114 THAIENE SOARES FERREIRA STORARI - - - 15,00 10,00 20,00 25,00 70,00 21º Classificado 

0000191 HANNA SILVA FELIX DE SANTANA - - - 15,00 10,00 25,00 20,00 70,00 22º Classificado 

0000072 ELAINE ADRIANA GOMES 1,50 - - 5,00 15,00 20,00 25,00 66,50 23º Classificado 

0000051 MARCIA MENDES DOS SANTOS 1,50 - - 10,00 10,00 25,00 20,00 66,50 24º Classificado 

0000199 THAIS MONTANARI VIAIS 1,50 - - 15,00 10,00 20,00 20,00 66,50 25º Classificado 

0000035 VALDELICE DA SILVA BATISTA 0,00 - - 10,00 5,00 25,00 25,00 65,00 26º Classificado 

0000170 ANA SELMA DOS SANTOS - - - 10,00 15,00 20,00 20,00 65,00 27º Classificado 

0000028 EDNA CRISTINA VENÂNCIO 1,50 - - 5,00 15,00 20,00 20,00 61,50 28º Classificado 

0000103 SIMONE APARECIDA DA ROSA SANTOS 1,50 - - 5,00 10,00 25,00 20,00 61,50 29º Classificado 

0000060 PANMELA SUELEN HLIPPEL VIEIRA SILVA 1,50 - - 10,00 5,00 25,00 20,00 61,50 30º Classificado 

0000097 KARIN DAYANE VERONA DA SILVA 1,50 - - 20,00 5,00 20,00 15,00 61,50 31º Classificado 

0000032 KELLY THAIS GEHLEN BIOTTO 1,50 - - 10,00 15,00 20,00 15,00 61,50 32º Classificado 

0000010 SONIA DEFACIO - - - 10,00 10,00 20,00 20,00 60,00 33º Classificado 

0000039 KATIANA DA SILVA BELEM MORAIS - - - 15,00 15,00 10,00 20,00 60,00 34º Classificado 

0000117 APARECIDA MAIRA DA SILVA - - - 15,00 5,00 20,00 20,00 60,00 35º Classificado 

0000107 MARIA ADELAIDE SILVEIRA 1,50 - - 10,00 0,00 25,00 20,00 56,50 36º Classificado 

0000014 AURELICE RIBEIRO SICHOSKI 1,50 - - 5,00 5,00 25,00 20,00 56,50 37º Classificado 

0000056 ANA PAULA ZANARDI CHAVES 1,50 - - 10,00 10,00 20,00 15,00 56,50 38º Classificado 

0000169 MARCIANA FARIAS CANINDÉ 1,50 - - 10,00 10,00 15,00 20,00 56,50 39º Classificado 

0000125 ALCIONE SOARES DE ANDRADE 1,50 - - 10,00 10,00 20,00 15,00 56,50 40º Classificado 

0000018 DÉBORA MATIAS LEITE 1,50 - - 15,00 5,00 15,00 20,00 56,50 41º Classificado 

0000119 MARIA DA PAZ DOS SANTOS FONSECA - - - 5,00 10,00 20,00 20,00 55,00 42º Classificado 

0000203 PAULA MARIANE SUNIGA DANTAS - - - 10,00 0,00 25,00 20,00 55,00 43º Classificado 

0000020 NAYELLE DOS SANTOS SOUZA - - - 5,00 20,00 15,00 15,00 55,00 44º Classificado 

0000113 ADRIANA LOPES DE ARAÚJO 1,50 - - 10,00 5,00 20,00 15,00 51,50 45º Classificado 

0000100 INGRID DA SILVA MEDEIROS 1,50 - - 10,00 5,00 25,00 10,00 51,50 46º Classificado 

0000093 GABRIELI DA ROCHA CARDOSO 1,50 - - 10,00 5,00 10,00 25,00 51,50 47º Classificado 

0000109 ANA DOS SANTOS GUEDES 0,00 - - 15,00 0,00 20,00 15,00 50,00 48º Classificado 

PROFESSOR — LICENCIATURA PLENA PEDAGOGIA - MUNICÍPIO DE ITAÚBA - MT 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT 

PROCESSO SELETIVO - 001/2025 

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS 

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

Página 6 de 11 

 

 

 

0000172 ROZANIA CORTES MOREIRA - - - 10,00 5,00 20,00 10,00 45,00 49º Classificado 

0000101 GRECILANDE RODRIGUES DA SILVA - - - 10,00 0,00 25,00 10,00 45,00 50º Classificado 

0000129 FERNANDA MONTEIRO DOS SANTOS - - - 5,00 5,00 20,00 10,00 40,00 51º Classificado 

0000121 ROZIMERY PRAXEDES DA SILVA - - - 5,00 0,00 15,00 10,00 30,00 52º Classificado 

0000053 ALINE FRANCIELI DA SILVA - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000201 MARIA DE FATIMA AUGUSTO - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT 

PROCESSO SELETIVO - 001/2025 

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS 

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

Página 7 de 11 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO LP RL CG CE NOTA FINAL 
POSIÇÃO L. 

VAGA 
RESULTADO 

0000150 MÔNICA FARIAS CANINDÉ 20,00 20,00 25,00 25,00 90,00 1º Classificado 

0000138 DIOVANA RODRIGUES SIMAO 25,00 15,00 25,00 20,00 85,00 2º Classificado 

0000089 MAYRA DE FRANÇA SANTOS 20,00 20,00 20,00 25,00 85,00 3º Classificado 

0000084 ANA FLAVIA DA ROSA SANTOS DE BARROS 20,00 15,00 25,00 25,00 85,00 4º Classificado 

0000148 LETÍCIA WENDILLY RIBEIRO TEODORO 25,00 15,00 25,00 20,00 85,00 5º Classificado 

0000134 SOLANGE DOS SANTOS GUEDES FERRAZ 20,00 20,00 15,00 25,00 80,00 6º Classificado 

0000156 DEISIELE PERIN HEIZEN SOUSA 20,00 10,00 25,00 25,00 80,00 7º Classificado 

0000064 STEPHANIE GONÇALVES FELIX DE LIMA 25,00 10,00 20,00 25,00 80,00 8º Classificado 

0000173 GISELE DA SILVA PRADO 20,00 15,00 20,00 25,00 80,00 9º Classificado 

0000090 WELEN CAMILI FERNANDES ALEXANDRE 10,00 20,00 25,00 25,00 80,00 10º Classificado 

0000052 VIVIANE DE SOUZA SIQUEIRA 15,00 20,00 20,00 25,00 80,00 11º Classificado 

0000063 RICHARLISON GUEDES PANIZZOM 20,00 15,00 25,00 20,00 80,00 12º Classificado 

0000034 EDUARDA FERNANDES DE SOUZA 25,00 5,00 25,00 25,00 80,00 13º Classificado 

0000195 MARIA ISABELLA SANTOS DAMACENA 15,00 15,00 25,00 25,00 80,00 14º Classificado 

0000091 ROSANGELA MACHADO DE QUADROS 20,00 10,00 20,00 25,00 75,00 15º Classificado 

0000054 MICHELE CAROLINE DA SILVA 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 16º Classificado 

0000184 REBECA ARNDT CAVALCANTE 20,00 20,00 15,00 20,00 75,00 17º Classificado 

0000131 AMANDA GUIMARAES GOES 15,00 15,00 25,00 20,00 75,00 18º Classificado 

0000069 ROSANA DUTRA OLIVEIRA ARAÚJO 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 19º Classificado 

0000040 WITTALO DA SILVA RODRIGUES 20,00 15,00 15,00 25,00 75,00 20º Classificado 

0000154 DANIELY LOPES DE SOUZA 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 21º Classificado 

0000104 ANA KAROLINA GUIMARÃES MOURÃO 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 22º Classificado 

0000031 KAMILA APARECIDA BORTOLOTTO DE ANDRADE 10,00 15,00 25,00 25,00 75,00 23º Classificado 

0000198 THÉO GUILHERME BATTISTI ANDRES 15,00 10,00 25,00 25,00 75,00 24º Classificado 

0000171 THAIS DA SILVA SANTOS 20,00 5,00 25,00 25,00 75,00 25º Classificado 

0000067 HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 20,00 10,00 20,00 25,00 75,00 26º Classificado 

0000122 RICARDO VIEIRA DA CRUZ 20,00 10,00 20,00 25,00 75,00 27º Classificado 

0000058 RAFAELLA VITÓRIA SANTOS DE AGUIAR 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 28º Classificado 

0000176 ADENISIA LISBOA SOARES 15,00 15,00 20,00 20,00 70,00 29º Classificado 

0000197 ROZINEIDE HELENA DE JESUS 15,00 15,00 20,00 20,00 70,00 30º Classificado 

0000143 PATRÍCIA RODRIGUES DE ALMEIDA 20,00 10,00 20,00 20,00 70,00 31º Classificado 

0000055 VANESSA MESQUITA CARDOSO DAMACENA 20,00 10,00 20,00 20,00 70,00 32º Classificado 

0000166 CAROL CORREA MACIEL 15,00 20,00 15,00 20,00 70,00 33º Classificado 

0000038 LAURA MARIA GUIMARÃES MILLAN 5,00 20,00 20,00 25,00 70,00 34º Classificado 

0000186 THAIS VITÓRIA BARROS VALIM 10,00 10,00 25,00 25,00 70,00 35º Classificado 

0000140 MARIA VITORIA MARCONDES 15,00 10,00 20,00 25,00 70,00 36º Classificado 

0000215 EVILLYN FERREIRA GUIMARAES 10,00 15,00 20,00 25,00 70,00 37º Classificado 

0000152 STEFANNY SAHIARA CRUZ MINEIRO 10,00 15,00 20,00 25,00 70,00 38º Classificado 

0000085 BRENDA EDUARDA TEOTÔNIO DE MENDONÇA 10,00 15,00 20,00 25,00 70,00 39º Classificado 

0000128 THAVINY VITORIA JABLONSKI 20,00 5,00 20,00 25,00 70,00 40º Classificado 

0000082 IVANILDA DOS SANTOS ALVES BOTTEGA 10,00 15,00 20,00 20,00 65,00 41º Classificado 

0000070 EDILENE COSTA DE BRITO 10,00 10,00 25,00 20,00 65,00 42º Classificado 

0000004 NAYARA ALVES COSTA VIEIRA 15,00 10,00 15,00 25,00 65,00 43º Classificado 

0000086 DEBORA DE SOUZA VARGAS PRADO 10,00 15,00 20,00 20,00 65,00 44º Classificado 

0000029 VALÉRIA BARRIN DE SOUZA 10,00 15,00 20,00 20,00 65,00 45º Classificado 

0000151 MARIA EDUARDA VARGAS GRIMAS 10,00 10,00 25,00 20,00 65,00 46º Classificado 

0000158 CHAUANE CAMILLI DE FRANÇA KRAUSE 15,00 5,00 20,00 25,00 65,00 47º Classificado 

0000146 ANA CAROLINA SILVA DA COSTA 0,00 15,00 25,00 25,00 65,00 48º Classificado 

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - MUNICÍPIO DE ITAÚBA - MT 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT 

PROCESSO SELETIVO - 001/2025 

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS 

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

Página 8 de 11 

 

 

 

0000006 NATHALY GONÇALVES DOS SANTOS 10,00 15,00 20,00 20,00 65,00 49º Classificado 

0000168 TIFANI RENATA OLIVEIRA DE AGUIAR 15,00 15,00 15,00 15,00 60,00 50º Classificado 

0000181 GISLAINE DA SILVA PRADO 5,00 10,00 20,00 25,00 60,00 51º Classificado 

0000075 LARISSA GOMES BRAGA 15,00 5,00 20,00 20,00 60,00 52º Classificado 

0000008 KAWANE VITÓRIA SABINO DE OLIVEIRA 5,00 15,00 15,00 25,00 60,00 53º Classificado 

0000188 ELIENE COSTA DE BRITO 15,00 5,00 20,00 15,00 55,00 54º Classificado 

0000096 SILVIA TAINÁ SOUZA SANTOS 10,00 10,00 10,00 25,00 55,00 55º Classificado 

0000043 DENIZE PEREIRA DA SILVA MENDONÇA 5,00 10,00 10,00 25,00 50,00 56º Classificado 

0000030 VALQUÍRIA SILVA BEZERRA ALMEIDA 15,00 10,00 10,00 15,00 50,00 57º Classificado 

0000037 FATIMA DOS SANTOS SOUZA 5,00 15,00 15,00 15,00 50,00 58º Classificado 

0000200 PRISCILA FERNANDES DE SOUZA 5,00 10,00 15,00 15,00 45,00 59º Classificado 

0000087 MARIA JOSÉ DE SOUZA 10,00 15,00 0,00 5,00 30,00 60º Classificado 

0000167 ELISANGELA LOPES DE ARAÚJO 5,00 15,00 5,00 5,00 30,00 61º Classificado 

0000196 MAYARA DOS SANTOS 5,00 10,00 5,00 10,00 30,00 62º Classificado 

0000144 PRISCILA RODRIGUES DE ALMEIDA 5,00 10,00 5,00 10,00 30,00 63º Classificado 

0000016 ANA LETÍCIA SILVA DE CASTRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000073 ELIANE GABRIELE DE ARRUDA FERREIRA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000206 EMILY KAUANE BARBOSA PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000160 GLEISIENE FERREIRA BATISTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000011 INGRID FERREIRA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000017 KAROLINE MARTINS FIGUEIREDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000214 KETULIN SABRINA FERREIRA AUGUSTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000022 LETICIA CORREIA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000175 RAQUEL DA SILVA PRADO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT 

PROCESSO SELETIVO - 001/2025 

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS 

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

Página 9 de 11 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO LP RL CG CE NOTA FINAL 
POSIÇÃO L. 

VAGA 
RESULTADO 

0000023 FERNANDES AQUINO DA SILVA 25,00 10,00 20,00 25,00 80,00 1º Classificado 

0000059 FERNANDA KRISTINE SIMON 20,00 10,00 20,00 25,00 75,00 2º Classificado 

0000142 MARIA ROSANGELA VIEIRA DA SILVA 15,00 15,00 20,00 15,00 65,00 3º Classificado 

0000217 MARIA DO CARMO FORLIN 15,00 5,00 20,00 25,00 65,00 4º Classificado 

0000213 EDILEUZA COSTA DE BRITO 10,00 15,00 20,00 20,00 65,00 5º Classificado 

0000099 JOCIVANE PIRES CAMARGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - MUNICÍPIO DE ITAÚBA - MT 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT 

PROCESSO SELETIVO - 001/2025 

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS 

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

Página 10 de 11 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO LP MAT CG NOTA FINAL 
POSIÇÃO L. 

VAGA 
RESULTADO 

0000003 ANDRESSA CAROLINE DA CRUZ SILVA 20,00 25,00 35,00 80,00 1º Classificado 

0000145 JOSIANE DOS SANTOS LIMA 20,00 15,00 30,00 65,00 2º Classificado 

0000177 ELAINE GOMES DE LIMA AZEVEDO 15,00 5,00 25,00 45,00 3º Classificado 

0000045 FABIANA BARBOSA 10,00 10,00 15,00 35,00 4º Classificado 

0000118 VALERIA CORREIA DE ALMEIDA SOUZA NIEUWENHOFF 0,00 20,00 15,00 35,00 5º Classificado 

0000083 QUÉLITA JULIÃO SILVA 0,00 5,00 25,00 30,00 6º Classificado 

0000120 JULIANA DE SOUSA SILVA 0,00 15,00 15,00 30,00 7º Classificado 

ZELADOR (A) - ADMINISTRAÇÃO - MUNICÍPIO DE ITAÚBA - MT 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT 

PROCESSO SELETIVO - 001/2025 

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS 

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

Página 11 de 11 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO LP MAT CG NOTA FINAL 
POSIÇÃO L. 

VAGA 
RESULTADO 

0000136 RAQUEL SILVA DOS SANTOS 20,00 15,00 40,00 75,00 1º Classificado 

0000212 MARIA JOSE DE ALMEIDA BATISTA 25,00 5,00 40,00 70,00 2º Classificado 

0000019 LETICIA LELIS DE ARAUJO LEMOS 15,00 20,00 35,00 70,00 3º Classificado 

0000115 MARIA DE FATIMA ALMEIDA 15,00 10,00 15,00 40,00 4º Classificado 

0000036 LUZIA GOMES DA COSTA 0,00 10,00 30,00 40,00 5º Classificado 

0000178 ZELIA CONCEIÇÃO PEREIRA 20,00 0,00 20,00 40,00 6º Classificado 

0000012 PATRICIA GOMES VAILANTE DE BRITO 10,00 15,00 15,00 40,00 7º Classificado 

0000042 LAYLA DA COSTA BATISTA 15,00 5,00 20,00 40,00 8º Classificado 

0000033 MAISA DA ROSA DUARTE 5,00 10,00 20,00 35,00 9º Classificado 

0000210 NELCI DE FATIMA CERATI DE MELO 10,00 0,00 20,00 30,00 10º Classificado 

0000102 GRECIANE RODRIGUES DA SILVA 10,00 15,00 5,00 30,00 11º Classificado 

0000159 FRANCINETE RODRIGUES DA SILVA SOUZA 10,00 5,00 0,00 15,00 12º Classificado 

0000147 MARILENE RODRIGUES DA SILVA 5,00 0,00 5,00 10,00 13º Classificado 

0000002 ANDRESSA CAROLINE DA CRUZ SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000001 MARIA APARECIDA TORRES GONÇALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

0000009 RENATA RODRIGUES NUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado 

 

ZELADOR (A) - SEC. MUN. EDUCAÇÃO - MUNICÍPIO DE ITAÚBA - MT 



 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

N.º 001/2025 DE 14 NOVEMBRO DE 2025 
 

 
RESULTADO - PCD 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

PROFESSOR — LICENCIATURA PLENA PEDAGOGIA  - MUNICÍPIO DE ITAÚBA - MT

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO DOU MES PLS( LP RL CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000078 KLEBER GUIMARÃES MIYAKI DA SILVA 1,50 - - 10,00 15,00 25,00 20,00 71,50 1º Classificado

0000071 ESLEM DIANE CHAFRÃO 1,50 - - 15,00 10,00 20,00 25,00 71,50 2º Classificado

0000155 VALDIRENE FERREIRA FIDELES 1,50 - - 10,00 0,00 25,00 25,00 61,50 3º Classificado

Página 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS

RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO 

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - MUNICÍPIO DE ITAÚBA - MT

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO LP RL CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000061 JESSICA DA SILVA VICENTE 15,00 15,00 25,00 25,00 80,00 1º Classificado

0000005 MARIA DA GRACA BEATRIZ GOMES MOREIRA BRAGA 25,00 10,00 20,00 25,00 80,00 2º Classificado

0000137 GLEISE ELEM DOS SANTOS CHAFRÃO 5,00 10,00 20,00 20,00 55,00 3º Classificado

0000126 LUCELIA BRITO DE FREITAS 0,00 15,00 0,00 25,00 40,00 4º Classificado

Página 2 de 2


